1
2

[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      с. Покровское

             №

О внесении изменений в постановление
Администрации Покровского сельского

поселения от 04.04.2016г.  № 33 «О создании
общественного совета при Администрации

Покровского сельского поселения»
В целях приведения постановления Администрации Покровского сельского поселения от 04.04.2016 №33 «О создании общественного совета при Администрации Покровского сельского поселения» в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Покровское сельское поселение», Администрация Покровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести в постановление Администрации Покровского сельского поселения от 04.04.2016 № 33 «О создании общественного совета при Администрации Покровского сельского поселения» изменения, согласно приложению, к настоящему постановлению.
      2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Покровского сельского поселения

Д.В. Бондарь
Приложение к постановлению

Администрации Покровского
сельского поселения
 от 23.03.2021г. № 59
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Покровского сельского поселения от 04.04.2016г. № 33 «О создании общественного совета при Администрации Покровского сельского поселения»

      1.В Положении об общественном совете при Администрации Покровского сельского поселения пункт 3.2 изложить в следующей редакции:
«3.2. Членами общественного совета не могут быть:

1) лица признанные недееспособными на основании решения суда;
2) лица, имеющие неснятую или непогашенную судимость;

3)лица, замещающие государственные должности Российской Федерации, государственные должности Ростовской области, государственные должности иного субъекта Российской Федерации, должности государственной службы Российской Федерации и Ростовской области, и лица, замещающие муниципальные должности и должности муниципальной службы;
4)лица, имеющие двойное гражданство;

         5)представители общественных объединений и иных некоммерческих организаций, которым в соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности» вынесено предупреждение в письменной форме о недопустимости осуществления экстремистской деятельности, - в течение одного года со дня вынесения предупреждения, если оно не было признано судом незаконным;

       6)представители общественных объединений и иных некоммерческих организаций, деятельность которых приостановлена в соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 №114-ФЗ, если решение о приостановлении не было признано судом незаконным.».

       2.Приложение №2 к постановлению Администрации Покровского сельского поселения изложить в следующей редакции:

«Приложение 2

к постановлению

Администрации Покровского
сельского поселения

от 23.03.2021 № 59
Состав

общественного совета при Администрации Покровского сельского поселения

	Холодов Александр

Александрович
	-директор МБОУ Покровская СОШ

	Пегущин Владимир

Владимирович
	- заместитель директора МОУ для детей нуждающимся в психологической медико-социальной помощи

	Панченко Наталья

 Николаевна
	- корреспондент газеты «Приазовская степь»

	Паленая Наталья

Алексеевна

	- бухгалтер ГУРОСРЦ Неклиновского района

	Гордиенко Владимир

Григорьевич
	-пенсионер

	-